

# נורוויג'ן קרוז ליין: הפרק הבא בסדרת הדוקו "הרפתקאות באלסקה"

Posted on 9 בדצמבר 2021 by עוזי בכר



הפרק בעל שני החלקים, מציג באופן חווייתי את נפלאות אלסקה - היעד המרוחק וההרפתקני של חברת נורוויג'ן קרוז ליין. הצפייה זמינה החל מיום חמישי ה- 09 בדצמבר 2021

**Categories:** חדשות, ראשי

**Tag:** נורוויג'ן קרוז ליין, הרפתקאות באלסקה

חברת נורוויג'ן קרוז ליין (NCL), מציגה היום את הפרק הבא "הרפתקאות באלסקה" (Adventure Alaska). הפרקים על אלסקה עוצבו כך שיציגו את האנשים ומקומות הביקור הייחודיים במסלולים של נורוויג'ן ומאפשרים לנוסעים לחוות את אלסקה באופן מיטבי. הצפוי בסדרת הדוקו "יוצאים לדרך" הסדרה "EMBARK - The Series", זמינה החל מיום חמישי, ה- 09 בדצמבר 2021 בכתובת [www.ncl.com/embark](http://www.ncl.com/embark).

בפרק זה הצופים ייקחו חלק במסען של שתי חברות צוות החוף של חברת נורוויג'ן בפעם הראשונה לאלסקה. הם ילוו את אנדריאה וג'יין ויחוו מיד ראשונה את החוויות המצפות להם כשהם משייטים עם נורוויג'ן באלסקה. המסע מתחיל

במעבר הפנימי (Inside Passage) שבו חמש ספינות החברה יציעו מסלולים באורך של 16-5 ימים אל תוך יבשת אלסקה במהלך קיץ 2022. המסע המצולם, יעביר את חווית האורח שמציעה נורוויג'ן קרוז ליין, המשלבת חווית הפלגות באוקיינוס והרפתקאות חוף ביבשה.

"אלסקה היא יעד קטן יחסית אך מלא אפשרויות מרגשות לבילוי לכל כך הרבה נוסעים", אמר נשיא ומנכ"ל נורוויג'ן קרוז ליין, **הארי סומר** "באלסקה אינסוף הזדמנויות להרפתקאות, מפגשים עם חיות בר ורגעים מרהיבים. בזמן שאנו מרחיבים את הפעילות כדי לספק חווית לאורחינו, אנו ממשיכים לקיים מערכת יחסים משמעותית ומעשירה עם השותפים המקומיים שלנו, אשר מסתמכים על הנוכחות שלנו בכל קיץ לרווחתם. זו שותפות שאנו מעריכים מאוד והוכחנו באמצעות פיתוחים ותכניות ברי קיימא ברחבי האזור".

בפרק זה הצופים יתנו מביקור בסקווי, אנקורג' ובשמורת דנאלי באלסקה, כמו גם בעירות הנמל שבהן השקיעה חברת האם של נורוויג'ן, נורוויג'ן קרוז ליין אחזקות בע"מ (NCLH) בקהילות המקומיות, כולל ג'ונו, אייסי סטרייט פוינט (Icy Strait Point) וקטצ'יקו, אלסקה. בזמן שהצוות יסייר במרכז העיר ג'ונו ויקבל טעימה מהתרבות המקומית, האמנות והטעמים, צוות המנהלים של נורוויג'ן קרוז ליין אחזקות יבקרו באזור כדי לדון בתוכניות פיתוח היעד לטובת הקהילה המקומית.

באייסי סטרייט פוינט (Icy Strait Point), אנדריאה וג'יין, יסיירו ביעד האוטנטי, המתהדר ב-23,040 אייקר של חוף פרטי ויערות גשם, ויזכו בהזדמנויות אינסופיות לצפייה בחיות בר. הן יבקרו במזח השייט החדש באייסי סטרייט פוינט (Strait Point), שבנתה חברת האם של נורוויג'ן, נורוויג'ן קרוז ליין אחזקות בע"מ, בשותפות עם התאגיד המקומי באלסקה הונה טוטם (Huna Totem). תאגיד הכפר נמצא בבעלותם של כ-1400 ילידי אלסקה בעלי שורשים אבוריגיניים של תושבי האיזור הקדומים בהונה ובפארק הלאומי גליישר ביי (Glacier Bay). חווית האורח תכלול את פתיחתו של המזח החדש יחד עם מערכת רכבל שתספק גישה נוחה ותמיכה באזור ללא רכב. במהלך הסיור האורחים ייהנו מצפייה בדובים החומים מהתצפית הנגישה בעולם הנמצאת בחופי דרום אלסקה, וימשיכו למסלול האומגה הארוך בעולם.

בקטצ'יקו, אלסקה, הצוות יסייר בנמל העגינה וורד קוב (Ward Cove), פרויקט חדש לפיתוח בר-קיימא אשר הופך אתר להגנת הסביבה של סוכנות להגנת הסביבה ליעד בר-קיימא, ידידותי לסביבה ומבדר עבור הקהילה והמבקרים. פרויקט שיתוף הפעולה בין חברת האם של נורוויג'ן, נורוויג'ן קרוז ליין אחזקות ו-Ward Cove Dock Group, LLC הוכר לאחרונה על ידי מחלקת שימור הסביבה של אלסקה בשל מאמצי הקיימות המשותפים שלה. האתר החדש פותח אזורי תיור וביקור נוספים לאורחים, כולל גישה קלה יותר ליער הלאומי טונגאס, היער הלאומי הגדול ביותר במדינה.

מסע באלסקה לא יסתיים בלי ביקור בקרחון הגליישר ביי. אנדריאה וג'יין יוטסו בהליקופטר לקרחון מנדנהול שאורכו 13.6 מייל לטיול קצר של פעם בחיים. מרכבות למטוסים, הטיול ימשיך בנסיעה ברכבת Wilderness Express Railway בעלת תקרת הזכוכית, המציעה נופים פנורמיים בזמן שאנדריאה וג'יין יהיו בדרכן לאלסקה כדי לבקר בפארק הלאומי דנאלי המשתרע על שישה מיליון אייקר ומתנשא לגובה של 20,310 רגל (6,194 מטר) מעל פני הים, אנדריאה וג'יין יוטסו לפסגת הר דנאלי, פסגת ההר הגבוה ביותר בצפון אמריקה.

נורוויג'ן קרוז ליין מציעה את הדרך הטובה ביותר לחוות את אלסקה עם מגוון מסלולים של 5 עד 16 ימים כדי לחקור את היופי והחופים הבתוליים של אלסקה. האורחים יוכלו לבחור מספינות קטנות כמו נורוויג'ן סאן, נורוויג'ן ספיריט ונורוויג'ן ג'ול שידמו חוויה אינטימית יותר על הסיפון, ועד הספינות החדישות ביותר של החברה הכוללות את נורוויג'ן אנקור ונורוויג'ן בליס, אשר תוכננו באופן בו האורחים יחוו את היעדים הישר מהספינות, עם טרקליני תצפית נרחבים וטיילות חיצוניות. כל מסלולי הטיול יכללו הזדמנויות לבקר בקרחונים המרשימים של האזור, מקרחון האברד (Hubbard Glacier), לאנדיקוט ארם (Endicott Arm), לקרחון דהוייס (Dawes Glacier) ועד לפארק הלאומי גליישר ביי (Glacier Bay).

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרוז חלום של הפלגה](#)" הייחודית בעולם הקרוזים

**.There are no comments yet**